
 

ZARZĄDZENIE Nr 78/2013 

Burmistrza  Zbąszynka 

z dnia 04 listopada 2013 r. 

 

 

 

 

w sprawie wyznaczenia do sprzedaży nieruchomości zabudowanej domem 

mieszkalnym stanowiącym mieszkaniowy zasób Gminy Zbąszynek 

                          

                        

              Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3/ ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2013.594 z późn. zm./, art. 37 ust. 2 pkt 1  

w związku z art. 34 ust.1 pkt. 3 ust. 6a i 6b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  

o gospodarce nieruchomościami /Dz.U. z 2010.102.651 z późn. zm./ oraz 

uchwały  Nr II/8/2002 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 12 grudnia 2002 r.  

w sprawie określenia zasad obrotu nieruchomościami stanowiącymi własność 

Gminy Zbąszynek /Dz.Urz. Woj.  Lub. Nr 115, poz. 1623/ zarządzam,  

co następuje: 

 

§ 1. Przeznacza się do bezprzetargowej sprzedaży na rzecz najemcy 

nieruchomość zabudowaną domem mieszkalnym jednorodzinnym, położoną  

w Zbąszynku przy ul. Krótkiej nr 5 na działce geodezyjnej nr 193/4 o pow. 177 

m2,, KW ZG1S/00028232/6. 

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Mienia 

Komunalnego i Geodezji. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    
 

 

 

 


